

Zhotovitel:	CZ LOKO, a.s., Semanínská 580, 560 02 Česká Třebová		
Objednatel:	Správa železnic, s.o. OŘ Praha		
Identifikační č. zakázky zhotovitele:	R22063-92_SZ-033097		
Č. objednávky:		Č. servisní smlouvy:	645500001 - 2024
Předmět zakázky:	MVTV2-033 P2, TK, TRS, EBER, BO		

A) Seznam prací a materiálu uvedených v jednotkovém ceníku smlouvy 2024

č. pol.	Popis položky	cena/ks	počet	celkem
1	P2(MM) - malá prohlídka MVTV2 - práce	70 335,00 Kč	1	70 335,00 Kč
2	P2(MM) - malá prohlídka MVTV2 - materiál	20 340,00 Kč	1	20 340,00 Kč
81	benzín technický	75,00 Kč	0,5	37,50 Kč
109	zářivka 220V, 18W	84,00 Kč	1	84,00 Kč
108	žárovka 60V, 15W	92,00 Kč	2	184,00 Kč
142	řemen klínový 8x750 Li	105,00 Kč	1	105,00 Kč
131	spona hadicová 25-40	14,00 Kč	4	56,00 Kč
59	topné těleso	1 724,00 Kč	1	1 724,00 Kč
103	olej hydraulický OTHP 3	96,00 Kč	2	192,00 Kč
100	olej motorový M7ADS III.	78,00 Kč	5	390,00 Kč
celkem				93 447,50 Kč

B) Seznam prací a materiálu neuvedených v jednotkovém ceníku smlouvy 2024

č. pol.	Popis položky	cena/ks	počet	celkem
1	páska elektroizolační ČE	8,30 Kč	1	8,30 Kč
2	hadra čisticí mix	35,22 Kč	2	70,43 Kč
3	kotouč brusný	56,46 Kč	1	56,46 Kč
4	část řemenice nosná	2 553,60 Kč	1	2 553,60 Kč
5	výroba popisků	177,10 Kč	1	177,10 Kč
6	kontrola dokladů MVTV2, rozsahy a kontrola technické kontroly	2 328,75 Kč	1	2 328,75 Kč
7	těsnění skleničky pryžové 2,5x26x36	26,46 Kč	1	26,46 Kč
8	<u>Provedená práce nezakotvená ve smlouvě:</u> - kontrola brzd dle Přílohy N předpisu SŽ S8 - oprava sběrače, malý přítlak + seřízení - kontrola dobíjení a kontrola vozových baterií - oprava topení pod věží - fouká studený vzduch - broušení kol - oprava popisků - výměna klínového řemene chlazení kompresoru	1 249,00 Kč	20,5	25 604,50 Kč
celkem				30 825,61 Kč

C) Vedlejší rozpočtové náklady

č. pol.	Popis položky	cena/ks	počet	celkem
1	Doprava pojízdné dílny	12,00 Kč	0	- Kč
2	Čas strávený na cestě	750,00 Kč	0	- Kč
celkem				- Kč

Celková cena:	124 273,11 Kč
----------------------	----------------------

Ceny práce a materiálu, které nejsou uvedené v jednotkovém ceníku smlouvy jsou v čase a místě plnění obvyklé.